
COMUNE DI FORZA D'AGRO
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Ragioneria

Reg. N° 21 del 08/02/2016

Determina n° 4 del 08/02/2016

OGGETTO: Liquidazione polizza assicurativa per autovettura alla Cattolica Assicurazioni agenzia di
Nizza di Sicilia.-

CIG: Z18186E91C

Premesso che il Comune è dotato di una autovettura Lancia Lybra;

Vista la nota inviata dalla Cattolica Assicurazioni Agenzia Vinci Onofrio di Nizza di Sicilia, con la quale
comunica la scadenza del premio assicurativo relativo al mezzo in dotazione all'Ente;

Ritenuto dover procedere alla liquidazione della stessa per un importo complessivo di € 825,67;

Considerato che tale servizio è equiparabile all'art. 163 comma 3 del D.L. 08/2000 n° 267;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R.n0 23/98;

DETERMINA

1) Di liquidare per i motivi sopra esposti la polizza assicurativa indicata in premessa per un importo di €
825,67 alla Cattolica Assicurazioni Agenzia Vinci Onofrio di Nizza di Sicilia emettendo il relativo
mandato nel rispetto dell'ari 3 comma 2 legge n° 136/2010;

2) Di imputare la superiore spesa al Cod. Meco. 01.01-1.10.04.01 per un importo di € 825,67;

3) Dare atto che la spesa di cui sopra rientra tra le necessità dell'Ente previste dalPart. 163 comma 3 del
D.L. 08/2000 n° 267;

4) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e all'Ufficio di
Segreteria per la pubblicazione.-

ILE AREA FINANZIARIA
De Sahftì Giuseppe)ftì Giusef \y


